
 

UCHWAŁA NR XXII/184/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 24 lutego 2021 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 9 ust. ust.4 i 5  ustawy   z dnia 20 lipca 2018 r.                 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego  gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2040), Rada 

Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie  

udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów w prawo własności (Dziennik  Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 10433 i  z 2019 r. poz. 4861), §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 przysługuje osobom fizycznym będącym właścicielami 

budynków mieszkalnych  jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom 

mieszkaniowym, którzy jednorazowo w terminie  do 31 grudnia 2021 r. uiszczą  opłatę 

jednorazową z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo 

własności.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


